Cum autem eum percussores occidissent, in
cloacas et receptacula sordium delatum posuerunt,
ut paullisper ibi maneret. Intenti enim erant
magis necessariis curis Michaelis complices, ut
scilicet hunc ex carcere eximerent, et publice
imperatorum declararent, qui temporis opportuni
copiam faceret, cum securitas congrua require-
retur: eamque is cito praestitit. Atque tunc per
Scyla tractum cadaver misere fœdantes, in circo
denudatum, jumento sublatum, per omnem pla-
team tulerunt, postea impositum navigio, cum
conjugo et quatuor filiis, Sabbatio, qui in
inauguratione imperatoris Constantinus fuit dic-
tus, Basilio item ac Gregorio, nec Leon Theodo-
sio, in Proten insulam miserunt. Atque ibi cum
exsectionis poena afficerentur, Theodosius vitam
amisit. Utrumque autem congruente sepultura di-
gnati sunt.

Porro iste Leo, ut quidam perhibent, etiam
antequam imperium capesseret, impia illi haeresi
adhaerent. Quapropter etiam cum ex more **27**
pia nostrae fidei Nicephorus patriarcha ad eum
misisset libellum per aliquot sacerdotes primarios,
ut professionem fidei inscriberet, id facere distulit,
donec solennitas inaugurationis adesset. Sed altero
die ejus imperii, cum compelleretur ad subscri-
bendum orthodoxo libello, plane negavit sese
accommodaturum illius voluntati. Unde etiam

VARIAE LECTIONES.

¹⁴ γιγάντειον L. ¹⁵ ναυτῆλοις L. ¹⁶ συμβάλλοντες L. ¹⁷ σκύλων L. ¹⁸ ἐμβαλόντες αὐτῷ ἐν L.
¹⁹ μετονομασθέντι L. ²⁰ ἀπετεύχαστο L. ²¹ διανεβάλλετο L.

STEPH. BERGLERI NOTÆ.

sed et giganteum illum hominem allocutus fuerit. D
Habent hic vocem χάριτος et alii, sed aliter. Cont.
p. 25, ὄρκω τῆς ἐνοικουσίας χάριτος ἐν τῷ ναφί, uti
et Cedr. p. 495, quasi per gratiam templo inhabi-
tiantem obsecraverit.

(13) Mire Noster hæc ut pleraque. Alii planius,
ut Cont. p. 25, εὐμεγέθη καὶ γιγανταῖον. Cedr.
p. 495, ἕνα τινὰ γιγανταῖον.

(14) Ita scriptum, cum deberet ἀντειπόντος.

(15) Cont. p. 25, Cedr. p. 495, Zon. p. 134.

(16) Cont. p. 25 in fine, Sym. Log. p. 411, Cedr.
p. 495.

(17) Ita scriptum. Reinesius annotat, ἴ.ρ. διαπε-
φώνηκεν.

(18) Ita scriptum, cum deberet εἰργάσαντο. —

D Cont. lib. ii init., Cedr. p. 496, Zonar. p. 134.

(19) Cont. lib. ii init., Zon. p. 135, Cedr. p. 495,
Sym. Log. 411. — Scriptum αὐτῷ ἐν. Notavit Rei-
nesius, ἴ.ρ. αὐτὸ ἐν. Recte quod ad αὐτὸ attinet,
pessime ἐν· ἐν bene habet.

(20) Ita scriptum. Reinesius annotavit, Σαββα-
τίῳ. Zonar. p. 135 et Cedren. p. 595, Συμβατίῳ
Cont. lib. ii init.

(21) Cedr. πρὸς τὴν πρώτην καλουμένην νῆσον.
Reinesius. Et apud Nostrum mallem πρὸς.